PREFEITURA DE

HORIZONTE
IkIk=1 DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.15.1

vAle,yeiRt\kA

al

6 in a

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o
resultado do julgamento da fase de proposta de preços da TOMADA DE PREÇOS N°
2021.06.15.1 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DA OBRA REMANESCENTE DA CONCLUSÃO DA SEXTA ETAPA DO
ESTÁDIO MUNICIPAL HORÁCIO DOMINGOS DE SOUSA — DOMINGAO,
CONFORME PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA. A Comissão analisou as

•
propostas de preços das empresas habilitadas, frente As exigências editalicias e frente As
exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, bem como frente As
considerações dos pareceres técnicos da engenheira do município, decidindo por
unanimidade pela CLASSIFICAÇÃO da seguinte empresa: ELETROCAMPO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, com valor de R$ 518.793,50. Registra-se a
DESCLASSIFICAÇÃO da empresa PRIME EMPREENDIMENTOS,
INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA por descumprir item 4 do edital, estando
todos os motivos registrados na ata da sessão de julgamento realizada no dia
12/08/2021 A disposição dos interessados nos sites oficiais. Fica desde já, aberto o
prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da Lei Federal N°
8.666/93 e suas demais alterações. Maiores informações com a CPL pelo telefone
(85)3336.1434. Horizonte/CE, 16 de agosto de 2021. RosilAndia Ribeiro da Silva —
Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 17 DE AGOSTO DE 2021
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

Horizonte/CE, 16 de Agosto de 2021.

Ros* ânua seirã a Silv
Presidente da CPL

ac.

,1160Pllwartameamem...

A Ir13-ar,ro Cr. - 1 _t WI N St,1.46,".11101 66 ei
Hor frintr. pretolt,71 h(t 4, intf- el) WWV1 'OJT 11,2 le.1-11.)5"